

कार्यालय चिकित्सा निदेशक, केंद्रीय चिकित्सालय प. म. रेल जबलपुर**स्थानीय खरीद हेतु न्यूनतम दर प्रस्ताव आमंत्रण**

अधोहस्ताक्षर की ओर से, पश्चिम मध्य रेलवे, केंद्रीय चिकित्सालय, जबलपुर के रोगियों हेतु, दैनिक आधार पर निम्नलिखित मर्दों की खरीद (मद क्रमांक 1,2,3 एवं 4) हेतु अधिकतम खुदरा मूल्य पर (सभी करों सहित) दी जाने वाली अधिकतम छूट के आधार पर /न्यूनतम दरों पर प्रस्ताव आमंत्रित किये जाते हैं।

मद क्रमांक 5 हेतु प्रति किलोग्राम/ प्रति क्यूबिक मीटर के हिसाब से न्यूनतम दर पर प्रस्ताव आमंत्रित किये जाते हैं।

मद क्र.	मद का संक्षिप्त विवरण	एक वर्ष में क्रय की जाने वाली मात्रा का अनुमानित मूल्य
1	सभी प्रकार की उच्च कोटि औषधियां (गोली, कैप., इंजेक्शन, ड्राप्स, सॉल्यूशन, मलहम, आई. वी. फ्लूइड इत्यादि)	रुपये तीस लाख।
2	सभी सर्जिकल उत्पाद (जैसे सुचर मटेरियल, डिस्पोजेबल, लेप्रोस्कोपिक सर्जरी आयटम्स, ड्रेसिंग मटेरियल, ई.सी. जी. रोल्स एवं अन्य सामग्री)	
3	पैथोलॉजी जाँच में उपयोग आने वाले सभी उत्पाद (सेमी ऑटोमैटिक, फुली ऑटोमैटिक एनालाइजर एवं सेल काउंटर में उपयोग होने वाली किट सहित एवम अन्य लैब आयटम)	
4	रेडियोलोजी जाँच में उपयोग आने वाले सभी उत्पाद (एक्स - रे फिल्म, कंट्रास्ट मीडिया एवं थर्मल पेपर इत्यादि)	
5	मेडिकल गैसे जैसे ऑक्सीजन, नाइट्रस इत्यादि (प्रति क्यूबिक मीटर) एवं कार्बन डाई ऑक्साइड (प्रति किलोग्राम)	रुपये तीन लाख।

सामान्य शर्तें :-

- आपूर्तिकर्ता, फर्म, प्राधिकृत वितरक को मध्य प्रदेश शासन के नियमानुसार उक्त मर्दों की आपूर्ति करने की पात्रता होना अनिवार्य है।
- प्रस्तावित दरें अधिकतम दो वर्षों तक वैध रहेगी।
- यह स्पष्ट किया जाता है कि यह निविदा सूचना नहीं है अपितु केवल उपरोक्त मर्दों की खरीद हेतु आपूर्तिकर्ताओं के पंजीयन हेतु नोटिस है।
- इस अनुबंध के तहत की जाने वाली खरीद का भुगतान साप्ताहिक आधार पर (आपूर्तिकर्ता फर्म की सहमती के अनुसार) चेक अथवा ई.सी.एस. द्वारा किया जा सकता है।
- इच्छुक आपूर्तिकर्ता उक्त प्रस्ताव हेतु निर्धारित प्रपत्र, चिकित्सा निदेशक कार्यालय जबलपुर से रुपये 500 /- (अदेय) का डिमांड ड्राफ्ट जो कि " Sr. D .F M /WCR /JBP" के नाम देय हो, जमा कर प्राप्त कर सकते हैं।

* निर्धारित प्रपत्र प्राप्त करने की तिथि :- सूचना प्रकाशित होने की तिथि से **25. 11.2016** तक (12 बजे तक)

* निर्धारित प्रपत्र जमा करने की अंतिम तिथि : **26. 11.2016** (12 बजे तक)

* निर्धारित प्रपत्र खोलने की तिथि :- **28.11.2016** (सायं 3 बजे)

नोट :-विस्तृत शर्तें निर्धारित प्रपत्र के साथ उपलब्ध रहेंगी ।

चिकित्सा निदेशक
केंद्रीय चिकित्सालय, प.म.रेल, जबलपुर

Office of the Medical Director, Central Hospital, WCR, Jabalpur**Invitation of proposal for lowest rate for Local purchase**

Invitation for proposal for purchase of following items on cash (Sr.no. 1,2,3,4) on the basis of maximum discount / minimum rates on daily basis for patients of West Central Railway, Central Hospital, Jabalpur.

Proposal is invited on the basis of minimum rates for Sr.no. 5 , per kilogram per cubic meter.

Sr.No.	Description of item	Approximate cost for purchase in one year
1	All types of quality medicines (including Tablets, Capsules, Injections, Drops, Solutions, Ointments & I.V. Fluids etc.)	Rs. 30 lakhs (Thirty lakhs)
2	All types of Surgical products (including Suture materials, Disposable, Laparoscopic Surgery items, dressing material, ECG Rolls and other products)	
3	All type of products used in Pathological investigations (including Semi Automatic, Fully Automatic Analysers, Kits of Cell Counter and other Lab items)	
4	All products used in Radiological investigations (including all types of X-Rays Films, Contrast Media and Thermal Papers etc.)	
5	Medical Gases – Oxygen , Nitrous etc. (per cubic meter) and Carbon Dioxide (per Kilogram)	Rs. 03 lakhs (Three lakhs)

General terms & conditions:

01. Supplier, firm, authorised distributor should be eligible for supply of above mentioned items according to rules of Madhya Pradesh, State Government.
02. Proposed rates should be valid for maximum 02 (two) years.
03. It is clarified that this is not tender information; this is only notice for registration of suppliers for purchase of above mentioned items.
04. Payment can be made on weekly basis (as per firms consent) by cheque or ECS for purchase under this contract.
05. Interested suppliers can obtain relevant document from the office of Medical Director, Central Hospital, WCR, Jabalpur on payment of Rs. 500/- (not refundable) by demand draft in favour of “**Sr. DFM / WCR /Jabalpur.**
 - Date for obtaining relevant document: **25.11.16** from date of advertisement up to 12:00 noon.
 - Last date for deposition of documents : **26.11.16** up to 12:00 noon.
 - Date for opening of documents: **28.11.2016 : upto 15:00 hrs.**

Note: Detailed terms and conditions are available with relevant documents.

Medical Director
Central Hospital, WCR, Jabalpur